ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З № 22
от  22.08.2014
Об утверждении  Сводного
перечня целевых субсидий
и бюджетных инвестиций на 2014 год
         В связи с приведением в соответствие бюджетной классификации расходов бюджета Мартыновского района с приказом Министерства финансов Ростовской области № 104 от 02.10.2013 года.
ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить  Сводный перечень целевых субсидий и бюджетных инвестиций на          2014 год в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

 2. Настоящий приказ вступает с момента его подписания.

 3.  Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом

Администрации Мартыновского района                                 В.Д.Троянова